Phụ lục A
Mẫu báo cáo số lượng, chất lượng máy phát điện nhập kho dự trữ quốc gia

	TỔNG CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC
CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC
KHU VỰC………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:    /CDT….-KTBQ

V/v báo cáo số lượng, chất lượng máy phát điện nhập kho dự trữ quốc gia
	………., ngày …. tháng ….. năm ……

Kính gửi: Tổng cục Dự trữ Nhà nước

Căn cứ QCVN 02:2024/BTC Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với máy phát điện dự trữ quốc gia;

Căn cứ Hợp đồng số .... ngày .../.../..... giữa ………………….. với ………;

Cục DTNNKV ....... chủ trì tổ chức, phối hợp với đơn vị cung cấp trong quá trình thực hiện hợp đồng, bảo đảm nhập đủ số lượng, chất lượng theo quy định của hợp đồng, cụ thể như sau:

1. Kiểm tra hồ sơ kỹ thuật: …………………………………………………………………..

2. Kiểm tra số lượng: …………………………………………………………………………

3. Kiểm tra ngoại quan, vận hành: …………………………………………………………..

4. Lấy mẫu đưa đi kiểm tra chất lượng: …………………………………………………….

Cục DTNNKV ......... báo cáo Tổng cục Dự trữ Nhà nước số lượng, chất lượng máy phát điện nhập kho dự trữ quốc gia năm …../.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ..…
- Lưu: VT, KTBQ (…..).
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký, đóng dấu)